



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.04.14.2
Processo Administrativo Nº 2020.04.14.2
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: OSVALDO SABINO DE SOUZA
Data de Publicação: 14/04/2020 11:57:15

| | | | | TOTAL DO PROCESSO: | 101.670,00 |
|---|--------------------------|-----------------|-----------------------|--------------------------|-------------------|
| TOTAL DA PROPOSTA | | | | | 101.670,00 |
| LOTE 1 | Quant.: 1 | Num: 017 | | Total: 101.670,00 | |
| Item: 1 | Unidade: Kg | Marca: REALEZA | Modelo: | | |
| Descrição: Açúcar cristal pacote de 1kg | | | | | |
| Quantidade: 3.000 | Valor Unit.: 2,49 | | Total Item: 7.470,00 | | |
| Item: 2 | Unidade: Kg | Marca: REALEZA | Modelo: | | |
| Descrição: Arroz parboilizado pacote de 1kg | | | | | |
| Quantidade: 4.500 | Valor Unit.: 2,99 | | Total Item: 13.455,00 | | |
| Item: 3 | Unidade: Pct | Marca: ESTRELA | Modelo: | | |
| Descrição: Biscoito salgado cream-cracker pacote 400g | | | | | |
| Quantidade: 1.500 | Valor Unit.: 3,99 | | Total Item: 5.985,00 | | |
| Item: 4 | Unidade: Pct | Marca: MARATÁ | Modelo: | | |
| Descrição: Café torrado e moído pacote de 250g | | | | | |
| Quantidade: 3.000 | Valor Unit.: 3,59 | | Total Item: 10.770,00 | | |
| Item: 5 | Unidade: Pct | Marca: REALEZA | Modelo: | | |
| Descrição: Farinha de mandioca comum pacote de 1kg | | | | | |
| Quantidade: 1.500 | Valor Unit.: 2,80 | | Total Item: 4.200,00 | | |
| Item: 6 | Unidade: Pct | Marca: MARATÁ | Modelo: | | |
| Descrição: Farinha de milho tipo cuscuz pacote 500g | | | | | |
| Quantidade: 3.000 | Valor Unit.: 1,40 | | Total Item: 4.200,00 | | |
| Item: 7 | Unidade: Kg | Marca: REALEZA | Modelo: | | |
| Descrição: Feijão de corda pacote de 1kg | | | | | |
| Quantidade: 3.000 | Valor Unit.: 5,50 | | Total Item: 16.500,00 | | |
| Item: 8 | Unidade: Pct | Marca: PIONEIRO | Modelo: | | |
| Descrição: Leite em pó integral pacote de 200g | | | | | |
| Quantidade: 3.000 | Valor Unit.: 4,00 | | Total Item: 12.000,00 | | |
| Item: 9 | Unidade: Pct | Marca: BONSABOR | Modelo: | | |
| Descrição: Macarrão tipo espaguete pacote 500g | | | | | |
| Quantidade: 3.000 | Valor Unit.: 1,99 | | Total Item: 5.970,00 | | |
| Item: 10 | Unidade: Gfa/Pet | Marca: SOYA | Modelo: | | |



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

Descrição: Óleo de soja refinado embalagem de 900ml

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 4,80** Total Item: 7.200,00

Item: 11 Unidade: Und Marca: REALEZA Modelo:

Descrição: Rapadura in natura 400g

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 2,90** Total Item: 4.350,00

Item: 12 Unidade: Und Marca: PALMEIRA Modelo:

Descrição: Sardinha ao próprio suco lata 125g

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 3,19** Total Item: 9.570,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.04.14.2
Processo Administrativo Nº 2020.04.14.2
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: OSVALDO SABINO DE SOUZA
Data de Publicação: 14/04/2020 11:57:15

| | | | | TOTAL DO PROCESSO: | 101.670,00 |
|---|--------------------------|-------------------|-----------------------|--------------------------|-------------------|
| TOTAL DA PROPOSTA | | | | | 101.670,00 |
| LOTE 1 | Quant.: 1 | Num: 077 | | Total: 101.670,00 | |
| Item: 1 | Unidade: Kg | Marca: Cariri | Modelo: | | |
| Descrição: Açúcar cristal pacote de 1kg | | | | | |
| Quantidade: 3.000 | Valor Unit.: 2,49 | | Total Item: 7.470,00 | | |
| Item: 2 | Unidade: Kg | Marca: Pop | Modelo: | | |
| Descrição: Arroz parboilizado pacote de 1kg | | | | | |
| Quantidade: 4.500 | Valor Unit.: 2,99 | | Total Item: 13.455,00 | | |
| Item: 3 | Unidade: Pct | Marca: Predilieto | Modelo: | | |
| Descrição: Biscoito salgado cream-cracker pacote 400g | | | | | |
| Quantidade: 1.500 | Valor Unit.: 3,99 | | Total Item: 5.985,00 | | |
| Item: 4 | Unidade: Pct | Marca: Ordec | Modelo: | | |
| Descrição: Café torrado e moído pacote de 250g | | | | | |
| Quantidade: 3.000 | Valor Unit.: 3,59 | | Total Item: 10.770,00 | | |
| Item: 5 | Unidade: Pct | Marca: Fibra | Modelo: | | |
| Descrição: Farinha de mandioca comum pacote de 1kg | | | | | |
| Quantidade: 1.500 | Valor Unit.: 2,80 | | Total Item: 4.200,00 | | |
| Item: 6 | Unidade: Pct | Marca: Claramil | Modelo: | | |
| Descrição: Farinha de milho tipo cuscuz pacote 500g | | | | | |
| Quantidade: 3.000 | Valor Unit.: 1,40 | | Total Item: 4.200,00 | | |
| Item: 7 | Unidade: Kg | Marca: Granular | Modelo: | | |
| Descrição: Feijão de corda pacote de 1kg | | | | | |
| Quantidade: 3.000 | Valor Unit.: 5,50 | | Total Item: 16.500,00 | | |
| Item: 8 | Unidade: Pct | Marca: Fortleite | Modelo: | | |
| Descrição: Leite em pó integral pacote de 200g | | | | | |
| Quantidade: 3.000 | Valor Unit.: 4,00 | | Total Item: 12.000,00 | | |
| Item: 9 | Unidade: Pct | Marca: Predilieto | Modelo: | | |
| Descrição: Macarrão tipo espaguete pacote 500g | | | | | |
| Quantidade: 3.000 | Valor Unit.: 1,99 | | Total Item: 5.970,00 | | |
| Item: 10 | Unidade: Gfa/Pet | Marca: Primor | Modelo: | | |



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

Descrição: Óleo de soja refinado embalagem de 900ml

Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 4,80

Total Item: 7.200,00

Item: 11 Unidade: Und Marca: Brejeira Modelo:

Descrição: Rapadura in natura 400g

Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 2,90

Total Item: 4.350,00

Item: 12 Unidade: Und Marca: Nautique Modelo:

Descrição: Sardinha ao próprio suco lata 125g

Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 3,19

Total Item: 9.570,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.04.14.2
Processo Administrativo Nº 2020.04.14.2
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: OSVALDO SABINO DE SOUZA
Data de Publicação: 14/04/2020 11:57:15

| | | | |
|--------------------------|--|--|-------------------------------|
| | | | TOTAL DO PROCESSO: 101.670,00 |
| TOTAL DA PROPOSTA | | | 101.670,00 |

| | | | |
|---------------|-------------|------------------|--------------------------|
| LOTE 1 | Quant.: 1 | Num: 044 | Total: 101.670,00 |
| Item: 1 | Unidade: Kg | Marca: PINDORAMA | Modelo: PRÓPRIA |

Descrição: Açúcar cristal pacote de 1kg

Inf. detal.: PREGÃO ELETRONICO Nº 2020.04.14.2.OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios para composição de cestas básicas, destinadas à distribuição gratuita às famílias em estado de vulnerabilidade social cadastradas no município de Mauriti/ce: 1.500 CESTAS BASICAS1: Açúcar cristal pacote de 1 kg - 3.000 UNID - MARCA: PINDORAMA2: Arroz parbolizado 1kg - 4.500 UNID - MARCA: POP3: Biscoito salgado cream-cracker 400g - 1500 UNID - MARCA: ESTRELA4: Café torado e moido 250g - 3000 UNID - MARCA: MARATA5: Farinha de mandioca 1kg - 1500 UNID - MARCA: YOKI6: Farinha de milho cuscuz 500g - 3000 UNID - MARCA: MARATA7: Feijão de corda 1kg - 3000 UNID - MARCA: KEKE8: Leite em pó 200g - 3000 UNID - MARCA VAQUEJADA9:Macarrão tipo espaguete 500g - 3000 UNID - MARCA: BOM SABOR10: Óleo refinado 900ml - 1500 UNID - MARCA: PRIMOR11: Rapadura 400g - 1500 UNID - MARCA GUIMARÃES12: Sardinha lata 125g - 3000 UNID - MARCA: 88VALOR GLOBAL
101.670,00VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 2,49** Total Item: 7.470,00

| | | | |
|---------|-------------|------------|-----------------|
| Item: 2 | Unidade: Kg | Marca: POP | Modelo: PRÓPRIA |
|---------|-------------|------------|-----------------|

Descrição: Arroz parbolizado pacote de 1kg

Inf. detal.: PREGÃO ELETRONICO Nº 2020.04.14.2.OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios para composição de cestas básicas, destinadas à distribuição gratuita às famílias em estado de vulnerabilidade social cadastradas no município de Mauriti/ce: 1.500 CESTAS BASICAS1: Açúcar cristal pacote de 1 kg - 3.000 UNID - MARCA: PINDORAMA2: Arroz parbolizado 1kg - 4.500 UNID - MARCA: POP3: Biscoito salgado cream-cracker 400g - 1500 UNID - MARCA: ESTRELA4: Café torado e moido 250g - 3000 UNID - MARCA: MARATA5: Farinha de mandioca 1kg - 1500 UNID - MARCA: YOKI6: Farinha de milho cuscuz 500g - 3000 UNID - MARCA: MARATA7: Feijão de corda 1kg - 3000 UNID - MARCA: KEKE8: Leite em pó 200g - 3000 UNID - MARCA VAQUEJADA9:Macarrão tipo espaguete 500g - 3000 UNID - MARCA: BOM SABOR10: Óleo refinado 900ml - 1500 UNID - MARCA: PRIMOR11: Rapadura 400g - 1500 UNID - MARCA GUIMARÃES12: Sardinha lata 125g - 3000 UNID - MARCA: 88VALOR GLOBAL
101.670,00VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

Quantidade: 4.500 **Valor Unit.: 2,99** Total Item: 13.455,00

| | | | |
|---------|--------------|----------------|-----------------|
| Item: 3 | Unidade: Pct | Marca: ESTRELA | Modelo: PRÓPRIA |
|---------|--------------|----------------|-----------------|

Descrição: Biscoito salgado cream-cracker pacote 400g

Inf. detal.: PREGÃO ELETRONICO Nº 2020.04.14.2.OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios para composição de cestas básicas, destinadas à distribuição gratuita às famílias em estado de vulnerabilidade social cadastradas no município de Mauriti/ce: 1.500 CESTAS BASICAS1: Açúcar cristal pacote de 1 kg - 3.000 UNID - MARCA: PINDORAMA2: Arroz parbolizado 1kg - 4.500 UNID - MARCA: POP3: Biscoito salgado cream-cracker 400g - 1500 UNID - MARCA: ESTRELA4: Café torado e moido 250g - 3000 UNID - MARCA: MARATA5: Farinha de mandioca 1kg - 1500 UNID - MARCA: YOKI6: Farinha de milho cuscuz 500g - 3000 UNID - MARCA: MARATA7: Feijão de corda 1kg - 3000 UNID - MARCA: KEKE8: Leite em pó 200g - 3000 UNID - MARCA VAQUEJADA9:Macarrão tipo espaguete 500g - 3000 UNID - MARCA: BOM SABOR10: Óleo refinado 900ml - 1500 UNID - MARCA: PRIMOR11: Rapadura 400g - 1500 UNID - MARCA GUIMARÃES12: Sardinha lata 125g - 3000 UNID - MARCA: 88VALOR GLOBAL
101.670,00VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 3,99** Total Item: 5.985,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

Item: 4 Unidade: Pct Marca: MARATA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: Café torrado e moído pacote de 250g
Inf. detal.: PREGÃO ELETRONICO Nº 2020.04.14.2.OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios para composição de cestas básicas, destinadas à distribuição gratuita às famílias em estado de vulnerabilidade social cadastradas no município de Mauriti/ce: 1.500 CESTAS BASICAS1: Açúcar cristal pacote de 1 kg - 3.000 UNID - MARCA: PINDORAMA2: Arroz parbolizado 1kg - 4.500 UNID - MARCA: POP3: Biscoito salgado cream-cracker 400g - 1500 UNID - MARCA: ESTRELA4: Café torrado e moído 250g - 3000 UNID - MARCA: MARATA5: Farinha de mandioca 1kg - 1500 UNID - MARCA: YOKI6: Farinha de milho cuscuz 500g - 3000 UNID - MARCA: MARATA7: Feijão de corda 1kg - 3000 UNID - MARCA: KEKE8: Leite em pó 200g - 3000 UNID - MARCA VAQUEJADA9: Macarrão tipo espaguete 500g - 3000 UNID - MARCA: BOM SABOR10: Óleo refinado 900ml - 1500 UNID - MARCA: PRIMOR11: Rapadura 400g - 1500 UNID - MARCA GUIMARÃES12: Sardinha lata 125g - 3000 UNID - MARCA: 88VALOR GLOBAL
101.670,00VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 3,59** Total Item: 10.770,00

Item: 5 Unidade: Pct Marca: YOKI Modelo: PRÓPRIA

Descrição: Farinha de mandioca comum pacote de 1kg
Inf. detal.: PREGÃO ELETRONICO Nº 2020.04.14.2.OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios para composição de cestas básicas, destinadas à distribuição gratuita às famílias em estado de vulnerabilidade social cadastradas no município de Mauriti/ce: 1.500 CESTAS BASICAS1: Açúcar cristal pacote de 1 kg - 3.000 UNID - MARCA: PINDORAMA2: Arroz parbolizado 1kg - 4.500 UNID - MARCA: POP3: Biscoito salgado cream-cracker 400g - 1500 UNID - MARCA: ESTRELA4: Café torrado e moído 250g - 3000 UNID - MARCA: MARATA5: Farinha de mandioca 1kg - 1500 UNID - MARCA: YOKI6: Farinha de milho cuscuz 500g - 3000 UNID - MARCA: MARATA7: Feijão de corda 1kg - 3000 UNID - MARCA: KEKE8: Leite em pó 200g - 3000 UNID - MARCA VAQUEJADA9: Macarrão tipo espaguete 500g - 3000 UNID - MARCA: BOM SABOR10: Óleo refinado 900ml - 1500 UNID - MARCA: PRIMOR11: Rapadura 400g - 1500 UNID - MARCA GUIMARÃES12: Sardinha lata 125g - 3000 UNID - MARCA: 88VALOR GLOBAL
101.670,00VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 2,80** Total Item: 4.200,00

Item: 6 Unidade: Pct Marca: MARATA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: Farinha de milho tipo cuscuz pacote 500g
Inf. detal.: PREGÃO ELETRONICO Nº 2020.04.14.2.OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios para composição de cestas básicas, destinadas à distribuição gratuita às famílias em estado de vulnerabilidade social cadastradas no município de Mauriti/ce: 1.500 CESTAS BASICAS1: Açúcar cristal pacote de 1 kg - 3.000 UNID - MARCA: PINDORAMA2: Arroz parbolizado 1kg - 4.500 UNID - MARCA: POP3: Biscoito salgado cream-cracker 400g - 1500 UNID - MARCA: ESTRELA4: Café torrado e moído 250g - 3000 UNID - MARCA: MARATA5: Farinha de mandioca 1kg - 1500 UNID - MARCA: YOKI6: Farinha de milho cuscuz 500g - 3000 UNID - MARCA: MARATA7: Feijão de corda 1kg - 3000 UNID - MARCA: KEKE8: Leite em pó 200g - 3000 UNID - MARCA VAQUEJADA9: Macarrão tipo espaguete 500g - 3000 UNID - MARCA: BOM SABOR10: Óleo refinado 900ml - 1500 UNID - MARCA: PRIMOR11: Rapadura 400g - 1500 UNID - MARCA GUIMARÃES12: Sardinha lata 125g - 3000 UNID - MARCA: 88VALOR GLOBAL
101.670,00VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 1,40** Total Item: 4.200,00

Item: 7 Unidade: Kg Marca: KEKE Modelo: PRÓPRIA

Descrição: Feijão de corda pacote de 1kg
Inf. detal.: PREGÃO ELETRONICO Nº 2020.04.14.2.OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios para composição de cestas básicas, destinadas à distribuição gratuita às famílias em estado de vulnerabilidade social cadastradas no município de Mauriti/ce: 1.500 CESTAS BASICAS1: Açúcar cristal pacote de 1 kg - 3.000 UNID - MARCA: PINDORAMA2: Arroz parbolizado 1kg - 4.500 UNID - MARCA: POP3: Biscoito salgado cream-cracker 400g - 1500 UNID - MARCA: ESTRELA4: Café torrado e moído 250g - 3000 UNID - MARCA: MARATA5: Farinha de mandioca 1kg - 1500 UNID - MARCA: YOKI6: Farinha de milho cuscuz 500g - 3000 UNID - MARCA: MARATA7: Feijão de corda 1kg - 3000 UNID - MARCA: KEKE8: Leite em pó 200g - 3000 UNID - MARCA VAQUEJADA9: Macarrão tipo espaguete 500g - 3000 UNID - MARCA: BOM SABOR10: Óleo refinado 900ml - 1500 UNID - MARCA: PRIMOR11: Rapadura 400g - 1500 UNID - MARCA GUIMARÃES12: Sardinha lata 125g - 3000 UNID - MARCA: 88VALOR GLOBAL
101.670,00VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 5,50** Total Item: 16.500,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

Item: 8 Unidade: Pct Marca: VAQUEJADA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: Leite em pó integral pacote de 200g
Inf. detal.: PREGÃO ELETRONICO Nº 2020.04.14.2.OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios para composição de cestas básicas, destinadas à distribuição gratuita às famílias em estado de vulnerabilidade social cadastradas no município de Mauriti/ce: 1.500 CESTAS BASICAS1: Açúcar cristal pacote de 1 kg - 3.000 UNID - MARCA: PINDORAMA2: Arroz parbolizado 1kg - 4.500 UNID - MARCA: POP3: Biscoito salgado cream-cracker 400g - 1500 UNID - MARCA: ESTRELA4: Café torado e moido 250g - 3000 UNID - MARCA: MARATA5: Farinha de mandioca 1kg - 1500 UNID - MARCA: YOKI6: Farinha de milho cuscuz 500g - 3000 UNID - MARCA: MARATA7: Feijão de corda 1kg - 3000 UNID - MARCA: KEKE8: Leite em pó 200g - 3000 UNID - MARCA VAQUEJADA9:Macarrão tipo espaguete 500g - 3000 UNID - MARCA: BOM SABOR10: Óleo refinado 900ml - 1500 UNID - MARCA: PRIMOR11: Rapadura 400g - 1500 UNID - MARCA GUIMARÃES12: Sardinha lata 125g - 3000 UNID - MARCA: 88VALOR GLOBAL
101.670,00VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 12.000,00

Item: 9 Unidade: Pct Marca: BOM SABOR Modelo: PRÓPRIA

Descrição: Macarrão tipo espaguete pacote 500g
Inf. detal.: PREGÃO ELETRONICO Nº 2020.04.14.2.OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios para composição de cestas básicas, destinadas à distribuição gratuita às famílias em estado de vulnerabilidade social cadastradas no município de Mauriti/ce: 1.500 CESTAS BASICAS1: Açúcar cristal pacote de 1 kg - 3.000 UNID - MARCA: PINDORAMA2: Arroz parbolizado 1kg - 4.500 UNID - MARCA: POP3: Biscoito salgado cream-cracker 400g - 1500 UNID - MARCA: ESTRELA4: Café torado e moido 250g - 3000 UNID - MARCA: MARATA5: Farinha de mandioca 1kg - 1500 UNID - MARCA: YOKI6: Farinha de milho cuscuz 500g - 3000 UNID - MARCA: MARATA7: Feijão de corda 1kg - 3000 UNID - MARCA: KEKE8: Leite em pó 200g - 3000 UNID - MARCA VAQUEJADA9:Macarrão tipo espaguete 500g - 3000 UNID - MARCA: BOM SABOR10: Óleo refinado 900ml - 1500 UNID - MARCA: PRIMOR11: Rapadura 400g - 1500 UNID - MARCA GUIMARÃES12: Sardinha lata 125g - 3000 UNID - MARCA: 88VALOR GLOBAL
101.670,00VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 1,99** Total Item: 5.970,00

Item: 10 Unidade: Gfa/Pet Marca: PRIMOR Modelo: PRÓPRIA

Descrição: Óleo de soja refinado embalagem de 900ml
Inf. detal.: PREGÃO ELETRONICO Nº 2020.04.14.2.OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios para composição de cestas básicas, destinadas à distribuição gratuita às famílias em estado de vulnerabilidade social cadastradas no município de Mauriti/ce: 1.500 CESTAS BASICAS1: Açúcar cristal pacote de 1 kg - 3.000 UNID - MARCA: PINDORAMA2: Arroz parbolizado 1kg - 4.500 UNID - MARCA: POP3: Biscoito salgado cream-cracker 400g - 1500 UNID - MARCA: ESTRELA4: Café torado e moido 250g - 3000 UNID - MARCA: MARATA5: Farinha de mandioca 1kg - 1500 UNID - MARCA: YOKI6: Farinha de milho cuscuz 500g - 3000 UNID - MARCA: MARATA7: Feijão de corda 1kg - 3000 UNID - MARCA: KEKE8: Leite em pó 200g - 3000 UNID - MARCA VAQUEJADA9:Macarrão tipo espaguete 500g - 3000 UNID - MARCA: BOM SABOR10: Óleo refinado 900ml - 1500 UNID - MARCA: PRIMOR11: Rapadura 400g - 1500 UNID - MARCA GUIMARÃES12: Sardinha lata 125g - 3000 UNID - MARCA: 88VALOR GLOBAL
101.670,00VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 4,80** Total Item: 7.200,00

Item: 11 Unidade: Und Marca: GUIMARAES Modelo: PRÓPRIA

Descrição: Rapadura in natura 400g
Inf. detal.: PREGÃO ELETRONICO Nº 2020.04.14.2.OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios para composição de cestas básicas, destinadas à distribuição gratuita às famílias em estado de vulnerabilidade social cadastradas no município de Mauriti/ce: 1.500 CESTAS BASICAS1: Açúcar cristal pacote de 1 kg - 3.000 UNID - MARCA: PINDORAMA2: Arroz parbolizado 1kg - 4.500 UNID - MARCA: POP3: Biscoito salgado cream-cracker 400g - 1500 UNID - MARCA: ESTRELA4: Café torado e moido 250g - 3000 UNID - MARCA: MARATA5: Farinha de mandioca 1kg - 1500 UNID - MARCA: YOKI6: Farinha de milho cuscuz 500g - 3000 UNID - MARCA: MARATA7: Feijão de corda 1kg - 3000 UNID - MARCA: KEKE8: Leite em pó 200g - 3000 UNID - MARCA VAQUEJADA9:Macarrão tipo espaguete 500g - 3000 UNID - MARCA: BOM SABOR10: Óleo refinado 900ml - 1500 UNID - MARCA: PRIMOR11: Rapadura 400g - 1500 UNID - MARCA GUIMARÃES12: Sardinha lata 125g - 3000 UNID - MARCA: 88VALOR GLOBAL
101.670,00VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 2,90** Total Item: 4.350,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

Item: 12 Unidade: Und

Marca: 88

Modelo: PRÓPRIA

Descrição: Sardinha ao próprio suco lata 125g

Inf. detal.: PREGÃO ELETRONICO Nº 2020.04.14.2.OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios para composição de cestas básicas, destinadas à distribuição gratuita às famílias em estado de vulnerabilidade social cadastradas no município de Mauriti/ce: 1.500 CESTAS BASICAS1: Açúcar cristal pacote de 1 kg - 3.000 UNID - MARCA: PINDORAMA2: Arroz parbolizado 1kg - 4.500 UNID - MARCA: POP3: Biscoito salgado cream-cracker 400g - 1500 UNID - MARCA: ESTRELA4: Café torado e moido 250g - 3000 UNID - MARCA: MARATA5: Farinha de mandioca 1kg - 1500 UNID - MARCA: YOKI6: Farinha de milho cuscuz 500g - 3000 UNID - MARCA: MARATA7: Feijão de corda 1kg - 3000 UNID - MARCA: KEKE8: Leite em pó 200g - 3000 UNID - MARCA VAQUEJADA9:Macarrão tipo espaguete 500g - 3000 UNID - MARCA: BOM SABOR10: Óleo refinado 900ml - 1500 UNID - MARCA: PRIMOR11: Rapadura 400g - 1500 UNID - MARCA GUIMARÃES12: Sardinha lata 125g - 3000 UNID - MARCA: 88VALOR GLOBAL 101.670,00VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

Quantidade: 3.000

Valor Unit.: 3,19

Total Item: 9.570,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.04.14.2
Processo Administrativo Nº 2020.04.14.2
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: OSVALDO SÁBINO DE SOUZA
Data de Publicação: 14/04/2020 11:57:15

| TOTAL DO PROCESSO: 88.740,00 | | | |
|---|-------------------|----------------------|-----------------------|
| TOTAL DA PROPOSTA 88.740,00 | | | |
| LOTE 1 | Quant.: 1 | Num: 087 | Total: 88.740,00 |
| Item: 1 | Unidade: Kg | Marca: marca propria | Modelo: |
| Descrição: Açúcar cristal pacote de 1kg | | | Total Item: 7.050,00 |
| Quantidade: 3.000 | Valor Unit.: 2,35 | | |
| Item: 2 | Unidade: Kg | Marca: caçarola | Modelo: |
| Descrição: Arroz parboilizado pacote de 1kg | | | Total Item: 13.455,00 |
| Quantidade: 4.500 | Valor Unit.: 2,99 | | |
| Item: 3 | Unidade: Pct | Marca: supradely | Modelo: |
| Descrição: Biscoito salgado cream-cracker pacote 400g | | | Total Item: 4.035,00 |
| Quantidade: 1.500 | Valor Unit.: 2,69 | | |
| Item: 4 | Unidade: Pct | Marca: 3 FAZENDAS | Modelo: |
| Descrição: Café torrado e moído pacote de 250g | | | Total Item: 10.740,00 |
| Quantidade: 3.000 | Valor Unit.: 3,58 | | |
| Item: 5 | Unidade: Pct | Marca: MARCA PROPRIA | Modelo: |
| Descrição: Farinha de mandioca comum pacote de 1kg | | | Total Item: 3.075,00 |
| Quantidade: 1.500 | Valor Unit.: 2,05 | | |
| Item: 6 | Unidade: Pct | Marca: RAINHA | Modelo: |
| Descrição: Farinha de milho tipo cuscuz pacote 500g | | | Total Item: 2.910,00 |
| Quantidade: 3.000 | Valor Unit.: 0,97 | | |
| Item: 7 | Unidade: Kg | Marca: MARCA PROPRIA | Modelo: |
| Descrição: Feijão de corda pacote de 1kg | | | Total Item: 16.500,00 |
| Quantidade: 3.000 | Valor Unit.: 5,50 | | |
| Item: 8 | Unidade: Pct | Marca: FORTLEITE | Modelo: |
| Descrição: Leite em pó integral pacote de 200g | | | Total Item: 7.500,00 |
| Quantidade: 3.000 | Valor Unit.: 2,50 | | |
| Item: 9 | Unidade: Pct | Marca: ARAGUAIA | Modelo: |
| Descrição: Macarrão tipo espagete pacote 500g | | | Total Item: 4.740,00 |
| Quantidade: 3.000 | Valor Unit.: 1,58 | | |
| Item: 10 | Unidade: Gfa/Pet | Marca: SOYA | Modelo: |



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

Descrição: Óleo de soja refinado embalagem de 900ml

Quantidade: 1.500

Valor Unit.: 4,64

Total Item: 6.960,00

Item: 11 Unidade: Und Marca: SÃO FRANCISCO Modelo:

Descrição: Rapadura in natura 400g

Quantidade: 1.500

Valor Unit.: 1,85

Total Item: 2.775,00

Item: 12 Unidade: Und Marca: PALMEIRA Modelo:

Descrição: Sardinha ao próprio suco lata 125g

Quantidade: 3.000

Valor Unit.: 3,00

Total Item: 9.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.04.14.2
Processo Administrativo Nº 2020.04.14.2
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: OSVALDO SABINO DE SOUZA
Data de Publicação: 14/04/2020 11:57:15

| | | | | TOTAL DO PROCESSO: | 101.670,00 |
|---|--------------------------|---------------------|---------|--------------------------|-------------------|
| TOTAL DA PROPOSTA | | | | | 101.670,00 |
| LOTE 1 | Quant.: 1 | Num: 035 | | Total: 101.670,00 | |
| Item: 1 | Unidade: Kg | Marca: Bonoaçucar | Modelo: | | |
| Descrição: Açúcar cristal pacote de 1kg | | | | | |
| Quantidade: 3.000 | Valor Unit.: 2,49 | | | Total Item: 7.470,00 | |
| Item: 2 | Unidade: Kg | Marca: Chinês | Modelo: | | |
| Descrição: Arroz parboilizado pacote de 1kg | | | | | |
| Quantidade: 4.500 | Valor Unit.: 2,99 | | | Total Item: 13.455,00 | |
| Item: 3 | Unidade: Pct | Marca: Kikos | Modelo: | | |
| Descrição: Biscoito salgado cream-cracker pacote 400g | | | | | |
| Quantidade: 1.500 | Valor Unit.: 3,99 | | | Total Item: 5.985,00 | |
| Item: 4 | Unidade: Pct | Marca: Puro | Modelo: | | |
| Descrição: Café torrado e moído pacote de 250g | | | | | |
| Quantidade: 3.000 | Valor Unit.: 3,59 | | | Total Item: 10.770,00 | |
| Item: 5 | Unidade: Pct | Marca: Dona Dê | Modelo: | | |
| Descrição: Farinha de mandioca comum pacote de 1kg | | | | | |
| Quantidade: 1.500 | Valor Unit.: 2,80 | | | Total Item: 4.200,00 | |
| Item: 6 | Unidade: Pct | Marca: Kiflocão | Modelo: | | |
| Descrição: Farinha de milho tipo cuscuz pacote 500g | | | | | |
| Quantidade: 3.000 | Valor Unit.: 1,40 | | | Total Item: 4.200,00 | |
| Item: 7 | Unidade: Kg | Marca: Kicaldo | Modelo: | | |
| Descrição: Feijão de corda pacote de 1kg | | | | | |
| Quantidade: 3.000 | Valor Unit.: 5,50 | | | Total Item: 16.500,00 | |
| Item: 8 | Unidade: Pct | Marca: Bom du leite | Modelo: | | |
| Descrição: Leite em pó integral pacote de 200g | | | | | |
| Quantidade: 3.000 | Valor Unit.: 4,00 | | | Total Item: 12.000,00 | |
| Item: 9 | Unidade: Pct | Marca: Bonsabor | Modelo: | | |
| Descrição: Macarrão tipo espaguete pacote 500g | | | | | |
| Quantidade: 3.000 | Valor Unit.: 1,99 | | | Total Item: 5.970,00 | |
| Item: 10 | Unidade: Gfa/Pet | Marca: Soya | Modelo: | | |

[Handwritten signatures and initials in blue ink]



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

Descrição: Óleo de soja refinado embalagem de 900ml

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 4,80** Total Item: 7.200,00

Item: 11 Unidade: Und Marca: Cariri Modelo:

Descrição: Rapadura in natura 400g

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 2,90** Total Item: 4.350,00

Item: 12 Unidade: Und Marca: Palmeira Modelo:

Descrição: Sardinha ao próprio suco lata 125g

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 3,19** Total Item: 9.570,00

Handwritten signatures and initials in blue ink.



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.04.14.2
Processo Administrativo Nº 2020.04.14.2
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: OSVALDO SABINO DE SOUZA
Data de Publicação: 14/04/2020 11:57:15

| TOTAL DO PROCESSO: 101.670,00 | | | |
|---|--------------------------|---------------------|-----------------------|
| TOTAL DA PROPOSTA | | | |
| LOTE 1 | | | Total: 101.670,00 |
| Item: 1 | Quant.: 1 | Num: 050 | |
| Item: 1 | Unidade: Kg | Marca: BEM ALVIM | Modelo: |
| Descrição: Açúcar cristal pacote de 1kg | | | |
| Quantidade: 3.000 | Valor Unit.: 2,49 | | Total Item: 7.470,00 |
| Item: 2 | Unidade: Kg | Marca: LETICIA | Modelo: |
| Descrição: Arroz parboilizado pacote de 1kg | | | |
| Quantidade: 4.500 | Valor Unit.: 2,99 | | Total Item: 13.455,00 |
| Item: 3 | Unidade: Pct | Marca: KIKOS | Modelo: |
| Descrição: Biscoito salgado cream-cracker pacote 400g | | | |
| Quantidade: 1.500 | Valor Unit.: 3,99 | | Total Item: 5.985,00 |
| Item: 4 | Unidade: Pct | Marca: ORDEC | Modelo: |
| Descrição: Café torrado e moído pacote de 250g | | | |
| Quantidade: 3.000 | Valor Unit.: 3,59 | | Total Item: 10.770,00 |
| Item: 5 | Unidade: Pct | Marca: PAGUE MENOS | Modelo: |
| Descrição: Farinha de mandioca comum pacote de 1kg | | | |
| Quantidade: 1.500 | Valor Unit.: 2,80 | | Total Item: 4.200,00 |
| Item: 6 | Unidade: Pct | Marca: RAINHA | Modelo: |
| Descrição: Farinha de milho tipo cuscuz pacote 500g | | | |
| Quantidade: 3.000 | Valor Unit.: 1,40 | | Total Item: 4.200,00 |
| Item: 7 | Unidade: Kg | Marca: LETICIA | Modelo: |
| Descrição: Feijão de corda pacote de 1kg | | | |
| Quantidade: 3.000 | Valor Unit.: 5,50 | | Total Item: 16.500,00 |
| Item: 8 | Unidade: Pct | Marca: BOM DU LEITE | Modelo: |
| Descrição: Leite em pó integral pacote de 200g | | | |
| Quantidade: 3.000 | Valor Unit.: 4,00 | | Total Item: 12.000,00 |
| Item: 9 | Unidade: Pct | Marca: BONSAHOR | Modelo: |
| Descrição: Macarrão tipo espaguete pacote 500g | | | |
| Quantidade: 3.000 | Valor Unit.: 1,99 | | Total Item: 5.970,00 |
| Item: 10 | Unidade: Gfa/Pet | Marca: SOYA | Modelo: |



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

Descrição: Óleo de soja refinado embalagem de 900ml

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 4,80** Total Item: 7.200,00

Item: 11 Unidade: Und Marca: CARIRI Modelo:

Descrição: Rapadura in natura 400g

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 2,90** Total Item: 4.350,00

Item: 12 Unidade: Und Marca: 88 Modelo:

Descrição: Sardinha ao próprio suco lata 125g

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 3,19** Total Item: 9.570,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.04.14.2
Processo Administrativo Nº 2020.04.14.2
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: OSVALDO SABINO DE SOUZA
Data de Publicação: 14/04/2020 11:57:15

TOTAL DO PROCESSO: **96.615,00**

TOTAL DA PROPOSTA

96.615,00

| LOTE 1 | Quant.: 1 | Num: 021 | Total: 96.615,00 |
|--|--------------------------|------------------|-----------------------|
| Item: 1 | Unidade: Kg | Marca: HARIELLY | Modelo: HARIELLY |
| Descrição: Açúcar cristal pacote de 1kg Inf. detal.: Açúcar cristal pacote. de 1kg | | | |
| Quantidade: 3.000 | Valor Unit.: 2,37 | | Total Item: 7.110,00 |
| Item: 2 | Unidade: Kg | Marca: MARIANO | Modelo: MARIANO |
| Descrição: Arroz parboilizado pacote de 1kg Inf. detal.: Arroz parboilizado pacote de 1kg | | | |
| Quantidade: 4.500 | Valor Unit.: 2,84 | | Total Item: 12.780,00 |
| Item: 3 | Unidade: Pct | Marca: COELHO | Modelo: COELHO |
| Descrição: Biscoito salgado cream-cracker pacote 400g Inf. detal.: Biscoito salgado cream-cracker pacote 400g | | | |
| Quantidade: 1.500 | Valor Unit.: 3,79 | | Total Item: 5.685,00 |
| Item: 4 | Unidade: Pct | Marca: PURO | Modelo: PURO |
| Descrição: Café torrado e moído pacote de 250g Inf. detal.: Café torrado e moído pacote de 250g | | | |
| Quantidade: 3.000 | Valor Unit.: 3,41 | | Total Item: 10.230,00 |
| Item: 5 | Unidade: Pct | Marca: ITAGUARY | Modelo: ITAGUARY |
| Descrição: Farinha de mandioca comum pacote de 1kg Inf. detal.: Farinha de mandioca comum pacote de 1kg | | | |
| Quantidade: 1.500 | Valor Unit.: 2,66 | | Total Item: 3.990,00 |
| Item: 6 | Unidade: Pct | Marca: BONOMILHO | Modelo: BONOMILHO |
| Descrição: Farinha de milho tipo cuscuz pacote 500g Inf. detal.: Farinha de milho tipo cuscuz pacote 500g | | | |
| Quantidade: 3.000 | Valor Unit.: 1,33 | | Total Item: 3.990,00 |
| Item: 7 | Unidade: Kg | Marca: AMARESCO | Modelo: AMARESCO |
| Descrição: Feijão de corda pacote de 1kg Inf. detal.: Feijão de corda pacote de 1 kg | | | |
| Quantidade: 3.000 | Valor Unit.: 5,23 | | Total Item: 15.690,00 |
| Item: 8 | Unidade: Pct | Marca: CCGL | Modelo: CCGL |
| Descrição: Leite em pó integral pacote de 200g Inf. detal.: Leite em pó integral pacote de 200g | | | |

AB
Osvaldo Sabino de Souza

[Signature]



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

| | | | | |
|--|------------------|--------------------------|-----------------------|--|
| Quantidade: 3.000 | | Valor Unit.: 3,80 | Total Item: 11.400,00 | |
| Item: 9 | Unidade: Pct | Marca: FORTALEZA | Modelo: FORTALEZA | |
| Descrição: Macarrão tipo espaguete pacote 500g Inf. detal.: Macarrão tipo espaguete pacote 500g | | | | |
| Quantidade: 3.000 | | Valor Unit.: 1,89 | Total Item: 5.670,00 | |
| Item: 10 | Unidade: Gfa/Pet | Marca: ABC | Modelo: ABC | |
| Descrição: Óleo de soja refinado embalagem de 900ml Inf. detal.: Óleo de soja refinado embalagem de 900ml | | | | |
| Quantidade: 1.500 | | Valor Unit.: 4,56 | Total Item: 6.840,00 | |
| Item: 11 | Unidade: Und | Marca: DA SERRA | Modelo: DA SERRA | |
| Descrição: Rapadura in natura 400g Inf. detal.: Rapadura in natura 400g | | | | |
| Quantidade: 1.500 | | Valor Unit.: 2,76 | Total Item: 4.140,00 | |
| Item: 12 | Unidade: Und | Marca: 88 | Modelo: 88 | |
| Descrição: Sardinha ao próprio suco lata 125g Inf. detal.: Sardinha ao próprio suco lata 125g | | | | |
| Quantidade: 3.000 | | Valor Unit.: 3,03 | Total Item: 9.090,00 | |

[Handwritten signatures]

[Handwritten signature]



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.04.14.2
Processo Administrativo Nº 2020.04.14.2
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: OSVALDO SÁBINO DE SOUZA
Data de Publicação: 14/04/2020 11:57:15

| | | | | TOTAL DO PROCESSO: | 101.085,00 |
|---|--------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------------|-------------------|
| TOTAL DA PROPOSTA | | | | | 101.085,00 |
| LOTE 1 | Quant.: 1 | Num: 067 | | Total: 101.085,00 | |
| Item: 1 | Unidade: Kg | Marca: OLHO DAGUA | Modelo: | | |
| Descrição: Açúcar cristal pacote de 1kg | | | | | |
| Quantidade: 3.000 | Valor Unit.: 2,47 | | Total Item: 7.410,00 | | |
| Item: 2 | Unidade: Kg | Marca: ZILMAR | Modelo: | | |
| Descrição: Arroz parboilizado pacote de 1kg | | | | | |
| Quantidade: 4.500 | Valor Unit.: 2,99 | | Total Item: 13.455,00 | | |
| Item: 3 | Unidade: Pct | Marca: PREDILLETTO | Modelo: | | |
| Descrição: Biscoito salgado cream-cracker pacote 400g | | | | | |
| Quantidade: 1.500 | Valor Unit.: 3,97 | | Total Item: 5.955,00 | | |
| Item: 4 | Unidade: Pct | Marca: 3 FAZENDAS | Modelo: | | |
| Descrição: Café torrado e moído pacote de 250g | | | | | |
| Quantidade: 3.000 | Valor Unit.: 3,55 | | Total Item: 10.650,00 | | |
| Item: 5 | Unidade: Pct | Marca: D. DE | Modelo: | | |
| Descrição: Farinha de mandioca comum pacote de 1kg | | | | | |
| Quantidade: 1.500 | Valor Unit.: 2,80 | | Total Item: 4.200,00 | | |
| Item: 6 | Unidade: Pct | Marca: BONOMILHO | Modelo: | | |
| Descrição: Farinha de milho tipo cuscuz pacote 500g | | | | | |
| Quantidade: 3.000 | Valor Unit.: 1,39 | | Total Item: 4.170,00 | | |
| Item: 7 | Unidade: Kg | Marca: D. CASA | Modelo: | | |
| Descrição: Feijão de corda pacote de 1kg | | | | | |
| Quantidade: 3.000 | Valor Unit.: 5,50 | | Total Item: 16.500,00 | | |
| Item: 8 | Unidade: Pct | Marca: CCGL | Modelo: | | |
| Descrição: Leite em pó integral pacote de 200g | | | | | |
| Quantidade: 3.000 | Valor Unit.: 3,99 | | Total Item: 11.970,00 | | |
| Item: 9 | Unidade: Pct | Marca: PREDILLETTO | Modelo: | | |
| Descrição: Macarrão tipo espagete pacote 500g | | | | | |
| Quantidade: 3.000 | Valor Unit.: 1,98 | | Total Item: 5.940,00 | | |
| Item: 10 | Unidade: Gfa/Pet | Marca: SOYA | Modelo: | | |



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

Descrição: Óleo de soja refinado embalagem de 900ml

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 4,80**

Total Item: 7.200,00

Item: 11 Unidade: Und Marca: D. CASA Modelo:

Descrição: Rapadura in natura 400g

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 2,75**

Total Item: 4.125,00

Item: 12 Unidade: Und Marca: PALMEIRA Modelo:

Descrição: Sardinha ao próprio suco lata 125g

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 3,17**

Total Item: 9.510,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.04.14.2
Processo Administrativo Nº 2020.04.14.2
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: OSVALDO SABINO DE SOUZA
Data de Publicação: 14/04/2020 11:57:15

| | | | | TOTAL DO PROCESSO: | 101.670,00 |
|---|--------------------------|---------------------|-----------------------|--------------------------|-------------------|
| TOTAL DA PROPOSTA | | | | | 101.670,00 |
| LOTE 1 | Quant.: 1 | Num: 076 | | Total: 101.670,00 | |
| Item: 1 | Unidade: Kg | Marca: FORPAN | Modelo: | | |
| Descrição: Açúcar cristal pacote de 1kg | | | | | |
| Quantidade: 3.000 | Valor Unit.: 2,49 | | Total Item: 7.470,00 | | |
| Item: 2 | Unidade: Kg | Marca: ITAGUARY | Modelo: | | |
| Descrição: Arroz parboilizado pacote de 1kg | | | | | |
| Quantidade: 4.500 | Valor Unit.: 2,99 | | Total Item: 13.455,00 | | |
| Item: 3 | Unidade: Pct | Marca: PREDILLETTO | Modelo: | | |
| Descrição: Biscoito salgado cream-cracker pacote 400g | | | | | |
| Quantidade: 1.500 | Valor Unit.: 3,99 | | Total Item: 5.985,00 | | |
| Item: 4 | Unidade: Pct | Marca: NATURAL | Modelo: | | |
| Descrição: Café torrado e moído pacote de 250g | | | | | |
| Quantidade: 3.000 | Valor Unit.: 3,59 | | Total Item: 10.770,00 | | |
| Item: 5 | Unidade: Pct | Marca: ITAGUARY | Modelo: | | |
| Descrição: Farinha de mandioca comum pacote de 1kg | | | | | |
| Quantidade: 1.500 | Valor Unit.: 2,80 | | Total Item: 4.200,00 | | |
| Item: 6 | Unidade: Pct | Marca: CORINGA | Modelo: | | |
| Descrição: Farinha de milho tipo cuscuz pacote 500g | | | | | |
| Quantidade: 3.000 | Valor Unit.: 1,40 | | Total Item: 4.200,00 | | |
| Item: 7 | Unidade: Kg | Marca: IVANA | Modelo: | | |
| Descrição: Feijão de corda pacote de 1kg | | | | | |
| Quantidade: 3.000 | Valor Unit.: 5,50 | | Total Item: 16.500,00 | | |
| Item: 8 | Unidade: Pct | Marca: BOM DU LEITE | Modelo: | | |
| Descrição: Leite em pó integral pacote de 200g | | | | | |
| Quantidade: 3.000 | Valor Unit.: 4,00 | | Total Item: 12.000,00 | | |
| Item: 9 | Unidade: Pct | Marca: PREDILLETTO | Modelo: | | |
| Descrição: Macarrão tipo espaguete pacote 500g | | | | | |
| Quantidade: 3.000 | Valor Unit.: 1,99 | | Total Item: 5.970,00 | | |
| Item: 10 | Unidade: Gfa/Pet | Marca: SOYA | Modelo: | | |



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

Descrição: Óleo de soja refinado embalagem de 900ml

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 4,80**

Total Item: 7.200,00

Item: 11 Unidade: Und Marca: DELICIA DA CANA Modelo:

Descrição: Rapadura in natura 400g

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 2,90**

Total Item: 4.350,00

Item: 12 Unidade: Und Marca: 88 Modelo:

Descrição: Sardinha ao próprio suco lata 125g

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 3,19**

Total Item: 9.570,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.04.14.2
Processo Administrativo Nº 2020.04.14.2
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: OSVALDO SABINO DE SOUZA
Data de Publicação: 14/04/2020 11:57:15

| TOTAL DO PROCESSO: 101.670,00 | | | |
|---|-------------------|-----------------------|-------------------|
| TOTAL DA PROPOSTA 101.670,00 | | | |
| LOTE 1 | Quant.: 1 | Num: 060 | Total: 101.670,00 |
| Item: 1 | Unidade: Kg | Marca: OLHO D'AGUA | Modelo: |
| Descrição: Açúcar cristal pacote de 1kg Inf. detal.: VALOR TOTAL DO LOTE: 101.670,00VALIDADE DA PROPOSTA 60(SESENTA) DIAS. | | | |
| Quantidade: 3.000 | Valor Unit.: 2,49 | Total Item: 7.470,00 | |
| Item: 2 | Unidade: Kg | Marca: POP | Modelo: |
| Descrição: Arroz parboilizado pacote de 1kg Inf. detal.: VALOR TOTAL DO LOTE: 101.670,00VALIDADE DA PROPOSTA 60(SESENTA) DIAS. | | | |
| Quantidade: 4.500 | Valor Unit.: 2,99 | Total Item: 13.455,00 | |
| Item: 3 | Unidade: Pct | Marca: ESTRELA | Modelo: |
| Descrição: Biscoito salgado cream-cracker pacote 400g Inf. detal.: VALOR TOTAL DO LOTE: 101.670,00VALIDADE DA PROPOSTA 60(SESENTA) DIAS. | | | |
| Quantidade: 1.500 | Valor Unit.: 3,99 | Total Item: 5.985,00 | |
| Item: 4 | Unidade: Pct | Marca: 3 FAZENDAS | Modelo: |
| Descrição: Café torrado e moído pacote de 250g Inf. detal.: VALOR TOTAL DO LOTE: 101.670,00VALIDADE DA PROPOSTA 60(SESENTA) DIAS. | | | |
| Quantidade: 3.000 | Valor Unit.: 3,59 | Total Item: 10.770,00 | |
| Item: 5 | Unidade: Pct | Marca: FINNA | Modelo: |
| Descrição: Farinha de mandioca comum pacote de 1kg Inf. detal.: VALOR TOTAL DO LOTE: 101.670,00VALIDADE DA PROPOSTA 60(SESENTA) DIAS. | | | |
| Quantidade: 1.500 | Valor Unit.: 2,80 | Total Item: 4.200,00 | |
| Item: 6 | Unidade: Pct | Marca: MARATA | Modelo: |
| Descrição: Farinha de milho tipo cuscuz pacote 500g Inf. detal.: VALOR TOTAL DO LOTE: 101.670,00VALIDADE DA PROPOSTA 60(SESENTA) DIAS. | | | |
| Quantidade: 3.000 | Valor Unit.: 1,40 | Total Item: 4.200,00 | |
| Item: 7 | Unidade: Kg | Marca: DONA DÊ | Modelo: |
| Descrição: Feijão de corda pacote de 1kg Inf. detal.: VALOR TOTAL DO LOTE: 101.670,00VALIDADE DA PROPOSTA 60(SESENTA) DIAS. | | | |
| Quantidade: 3.000 | Valor Unit.: 5,50 | Total Item: 16.500,00 | |
| Item: 8 | Unidade: Pct | Marca: CCGL | Modelo: |
| Descrição: Leite em pó integral pacote de 200g Inf. detal.: VALOR TOTAL DO LOTE: 101.670,00VALIDADE DA PROPOSTA 60(SESENTA) DIAS. | | | |



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 12.000,00

Item: 9 Unidade: Pct Marca: BOM SABOR Modelo:

Descrição: Macarrão tipo espaguete pacote 500g
Inf. detal.: VALOR TOTAL DO LOTE: 101.670,00VALIDADE DA PROPOSTA 60(SESENTA) DIAS.

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 1,99** Total Item: 5.970,00

Item: 10 Unidade: Gfa/Pet Marca: SOYA Modelo:

Descrição: Óleo de soja refinado embalagem de 900ml
Inf. detal.: VALOR TOTAL DO LOTE: 101.670,00VALIDADE DA PROPOSTA 60(SESENTA) DIAS.

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 4,80** Total Item: 7.200,00

Item: 11 Unidade: Und Marca: AS Modelo:

Descrição: Rapadura in natura 400g
Inf. detal.: VALOR TOTAL DO LOTE: 101.670,00VALIDADE DA PROPOSTA 60(SESENTA) DIAS.

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 2,90** Total Item: 4.350,00

Item: 12 Unidade: Und Marca: PALMEIRA Modelo:

Descrição: Sardinha ao próprio suco lata 125g
Inf. detal.: VALOR TOTAL DO LOTE: 101.670,00VALIDADE DA PROPOSTA 60(SESENTA) DIAS.

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 3,19** Total Item: 9.570,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.04.14.2
Processo Administrativo Nº 2020.04.14.2
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: OSVALDO SABINO DE SOUZA
Data de Publicação: 14/04/2020 11:57:15

| | | | | |
|---|--------------------------|-------------------|-------------------------|-----------------------|
| | | | TOTAL DO PROCESSO: | 101.670,00 |
| | | | | 101.670,00 |
| TOTAL DA PROPOSTA | | | Total: | 101.670,00 |
| LOTE 1 | Quant.: 1 | Num: 047 | | |
| Item: 1 | Unidade: Kg | Marca: cristal | Modelo: conforme edital | |
| Descrição: Açúcar cristal pacote de 1kg | | | | Total Item: 7.470,00 |
| Quantidade: 3.000 | Valor Unit.: 2,49 | | | |
| Item: 2 | Unidade: Kg | Marca: fazenda | Modelo: conforme edital | |
| Descrição: Arroz parboilizado pacote de 1kg | | | | Total Item: 13.455,00 |
| Quantidade: 4.500 | Valor Unit.: 2,99 | | | |
| Item: 3 | Unidade: Pct | Marca: coelho | Modelo: conforme edital | |
| Descrição: Biscoito salgado cream-cracker pacote 400g | | | | Total Item: 5.985,00 |
| Quantidade: 1.500 | Valor Unit.: 3,99 | | | |
| Item: 4 | Unidade: Pct | Marca: bb | Modelo: conforme edital | |
| Descrição: Café torrado e moído pacote de 250g | | | | Total Item: 10.770,00 |
| Quantidade: 3.000 | Valor Unit.: 3,59 | | | |
| Item: 5 | Unidade: Pct | Marca: irmãozinho | Modelo: conforme edital | |
| Descrição: Farinha de mandioca comum pacote de 1kg | | | | Total Item: 4.200,00 |
| Quantidade: 1.500 | Valor Unit.: 2,80 | | | |
| Item: 6 | Unidade: Pct | Marca: claramil | Modelo: conforme edital | |
| Descrição: Farinha de milho tipo cuscuz pacote 500g | | | | Total Item: 4.200,00 |
| Quantidade: 3.000 | Valor Unit.: 1,40 | | | |
| Item: 7 | Unidade: Kg | Marca: tio marcio | Modelo: conforme edital | |
| Descrição: Feijão de corda pacote de 1kg | | | | Total Item: 16.500,00 |
| Quantidade: 3.000 | Valor Unit.: 5,50 | | | |
| Item: 8 | Unidade: Pct | Marca: so beber | Modelo: conforme edital | |
| Descrição: Leite em pó integral pacote de 200g | | | | Total Item: 12.000,00 |
| Quantidade: 3.000 | Valor Unit.: 4,00 | | | |
| Item: 9 | Unidade: Pct | Marca: gostoso | Modelo: conforme edital | |
| Descrição: Macarrão tipo espaguete pacote 500g | | | | Total Item: 5.970,00 |
| Quantidade: 3.000 | Valor Unit.: 1,99 | | | |
| Item: 10 | Unidade: Gfa/Pet | Marca: concordia | Modelo: conforme edital | |

[Handwritten signatures and initials in blue ink]



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

Descrição: Óleo de soja refinado embalagem de 900ml

Quantidade: 1.500

Valor Unit.: 4,80

Total Item: 7.200,00

Item: 11

Unidade: Und

Marca: ceasa

Modelo: conforme edital

Descrição: Rapadura in natura 400g

Quantidade: 1.500

Valor Unit.: 2,90

Total Item: 4.350,00

Item: 12

Unidade: Und

Marca: 88

Modelo: conforme edital

Descrição: Sardinha ao próprio suco lata 125g

Quantidade: 3.000

Valor Unit.: 3,19

Total Item: 9.570,00

AB
Branco
Jucara

gm



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.04.14.2
Processo Administrativo Nº 2020.04.14.2
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: OSVALDO SABINO DE SOUZA
Data de Publicação: 14/04/2020 11:57:15

| | | | | TOTAL DO PROCESSO: | 99.000,00 |
|---|--------------------------|--------------------|---------|-------------------------|-----------------------|
| TOTAL DA PROPOSTA | | | | | 99.000,00 |
| LOTE 1 | Quant.: 1 | Num: 084 | | Total: 99.000,00 | |
| Item: 1 | Unidade: Kg | Marca: olho d'agua | Modelo: | | |
| Descrição: Açúcar cristal pacote de 1kg | | | | | |
| Quantidade: 3.000 | Valor Unit.: 2,45 | | | | Total Item: 7.350,00 |
| Item: 2 | Unidade: Kg | Marca: pop | Modelo: | | |
| Descrição: Arroz parboilizado pacote de 1kg | | | | | |
| Quantidade: 4.500 | Valor Unit.: 2,90 | | | | Total Item: 13.050,00 |
| Item: 3 | Unidade: Pct | Marca: fortaleza | Modelo: | | |
| Descrição: Biscoito salgado cream-cracker pacote 400g | | | | | |
| Quantidade: 1.500 | Valor Unit.: 3,90 | | | | Total Item: 5.850,00 |
| Item: 4 | Unidade: Pct | Marca: jardim | Modelo: | | |
| Descrição: Café torrado e moído pacote de 250g | | | | | |
| Quantidade: 3.000 | Valor Unit.: 3,55 | | | | Total Item: 10.650,00 |
| Item: 5 | Unidade: Pct | Marca: yoki | Modelo: | | |
| Descrição: Farinha de mandioca comum pacote de 1kg | | | | | |
| Quantidade: 1.500 | Valor Unit.: 2,70 | | | | Total Item: 4.050,00 |
| Item: 6 | Unidade: Pct | Marca: vitamilho | Modelo: | | |
| Descrição: Farinha de milho tipo cuscuz pacote 500g | | | | | |
| Quantidade: 3.000 | Valor Unit.: 1,30 | | | | Total Item: 3.900,00 |
| Item: 7 | Unidade: Kg | Marca: selecao | Modelo: | | |
| Descrição: Feijão de corda pacote de 1kg | | | | | |
| Quantidade: 3.000 | Valor Unit.: 5,40 | | | | Total Item: 16.200,00 |
| Item: 8 | Unidade: Pct | Marca: piracanjuba | Modelo: | | |
| Descrição: Leite em pó integral pacote de 200g | | | | | |
| Quantidade: 3.000 | Valor Unit.: 3,90 | | | | Total Item: 11.700,00 |
| Item: 9 | Unidade: Pct | Marca: gostoso | Modelo: | | |
| Descrição: Macarrão tipo espagete pacote 500g | | | | | |
| Quantidade: 3.000 | Valor Unit.: 1,90 | | | | Total Item: 5.700,00 |
| Item: 10 | Unidade: Gfa/Pet | Marca: abc | Modelo: | | |



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

Descri o:  leo de soja refinado embalagem de 900ml

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 4,70** Total Item: 7.050,00

Item: 11 Unidade: Und Marca: monada Modelo:

Descri o: Rapadura in natura 400g

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 2,80** Total Item: 4.200,00

Item: 12 Unidade: Und Marca: gomes Modelo:

Descri o: Sardinha ao pr prio suco lata 125g

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 3,10** Total Item: 9.300,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.04.14.2
Processo Administrativo Nº 2020.04.14.2
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: OSVALDO SABINO DE SOUZA
Data de Publicação: 14/04/2020 11:57:15

| | | | | TOTAL DO PROCESSO: | 101.985,00 |
|---|--------------------------|------------------------|-------------------------|-----------------------|--------------------------|
| TOTAL DA PROPOSTA | | | | | 101.985,00 |
| LOTE 1 | Quant.: 1 | Num: 024 | | | Total: 101.985,00 |
| Item: 1 | Unidade: Kg | Marca: Olho Dágua | Modelo: Olho Dágua | | |
| Descrição: Açúcar cristal pacote de 1kg | | | | | |
| Quantidade: 3.000 | Valor Unit.: 2,50 | | | Total Item: 7.500,00 | |
| Item: 2 | Unidade: Kg | Marca: Brandidi | Modelo: Brandidi | | |
| Descrição: Arroz parboilizado pacote de 1kg | | | | | |
| Quantidade: 4.500 | Valor Unit.: 3,00 | | | Total Item: 13.500,00 | |
| Item: 3 | Unidade: Pct | Marca: Petyan | Modelo: Petyan | | |
| Descrição: Biscoito salgado cream-cracker pacote 400g | | | | | |
| Quantidade: 1.500 | Valor Unit.: 4,00 | | | Total Item: 6.000,00 | |
| Item: 4 | Unidade: Pct | Marca: Puro | Modelo: Puro | | |
| Descrição: Café torrado e moído pacote de 250g | | | | | |
| Quantidade: 3.000 | Valor Unit.: 3,60 | | | Total Item: 10.800,00 | |
| Item: 5 | Unidade: Pct | Marca: Ponto do feijão | Modelo: Ponto do feijão | | |
| Descrição: Farinha de mandioca comum pacote de 1kg | | | | | |
| Quantidade: 1.500 | Valor Unit.: 2,81 | | | Total Item: 4.215,00 | |
| Item: 6 | Unidade: Pct | Marca: Claramil | Modelo: Claramil | | |
| Descrição: Farinha de milho tipo cuscuz pacote 500g | | | | | |
| Quantidade: 3.000 | Valor Unit.: 1,41 | | | Total Item: 4.230,00 | |
| Item: 7 | Unidade: Kg | Marca: Granular | Modelo: Granular | | |
| Descrição: Feijão de corda pacote de 1kg | | | | | |
| Quantidade: 3.000 | Valor Unit.: 5,51 | | | Total Item: 16.530,00 | |
| Item: 8 | Unidade: Pct | Marca: Fortleite | Modelo: Fortleite | | |
| Descrição: Leite em pó integral pacote de 200g | | | | | |
| Quantidade: 3.000 | Valor Unit.: 4,01 | | | Total Item: 12.030,00 | |
| Item: 9 | Unidade: Pct | Marca: Bom Sabor | Modelo: Bom Sabor | | |
| Descrição: Macarrão tipo espaguete pacote 500g | | | | | |
| Quantidade: 3.000 | Valor Unit.: 2,00 | | | Total Item: 6.000,00 | |
| Item: 10 | Unidade: Gfa/Pet | Marca: Soya | Modelo: Soya | | |



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

| | | | | |
|---|--------------------------|----------------|-----------------|----------------------|
| Descrição: Óleo de soja refinado embalagem de 900ml | | | | Total Item: 7.215,00 |
| Quantidade: 1.500 | Valor Unit.: 4,81 | | | |
| Item: 11 | Unidade: Und | Marca: Da cana | Modelo: Da cana | |
| Descrição: Rapadura in natura 400g | | | | Total Item: 4.365,00 |
| Quantidade: 1.500 | Valor Unit.: 2,91 | | | |
| Item: 12 | Unidade: Und | Marca: Somage | Modelo: Somage | |
| Descrição: Sardinha ao próprio suco lata 125g | | | | Total Item: 9.600,00 |
| Quantidade: 3.000 | Valor Unit.: 3,20 | | | |

AB.
Da Silva
João

JM



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.04.14.2
Processo Administrativo Nº 2020.04.14.2
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: OSVALDO SÁBINO DE SOUZA
Data de Publicação: 14/04/2020 11:57:15

TOTAL DO PROCESSO: **101.670,00**

TOTAL DA PROPOSTA **101.670,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 056 **Total: 101.670,00**

| | | | | |
|---|--------------------------|---------------------|---------|-----------------------|
| Item: 1 | Unidade: Kg | Marca: SIMAO | Modelo: | |
| Descrição: Açúcar cristal pacote de 1kg | | | | |
| Quantidade: 3.000 | Valor Unit.: 2,49 | | | Total Item: 7.470,00 |
| Item: 2 | Unidade: Kg | Marca: PANELACO | Modelo: | |
| Descrição: Arroz parboilizado pacote de 1kg | | | | |
| Quantidade: 4.500 | Valor Unit.: 2,99 | | | Total Item: 13.455,00 |
| Item: 3 | Unidade: Pct | Marca: PETYAN | Modelo: | |
| Descrição: Biscoito salgado cream-cracker pacote 400g | | | | |
| Quantidade: 1.500 | Valor Unit.: 3,99 | | | Total Item: 5.985,00 |
| Item: 4 | Unidade: Pct | Marca: PRINCIPAL | Modelo: | |
| Descrição: Café torrado e moído pacote de 250g | | | | |
| Quantidade: 3.000 | Valor Unit.: 3,59 | | | Total Item: 10.770,00 |
| Item: 5 | Unidade: Pct | Marca: KI CALDO | Modelo: | |
| Descrição: Farinha de mandioca comum pacote de 1kg | | | | |
| Quantidade: 1.500 | Valor Unit.: 2,80 | | | Total Item: 4.200,00 |
| Item: 6 | Unidade: Pct | Marca: CLARAMIL | Modelo: | |
| Descrição: Farinha de milho tipo cuscuz pacote 500g | | | | |
| Quantidade: 3.000 | Valor Unit.: 1,40 | | | Total Item: 4.200,00 |
| Item: 7 | Unidade: Kg | Marca: KI CALDO | Modelo: | |
| Descrição: Feijão de corda pacote de 1kg | | | | |
| Quantidade: 3.000 | Valor Unit.: 5,50 | | | Total Item: 16.500,00 |
| Item: 8 | Unidade: Pct | Marca: BOM DO LEITE | Modelo: | |
| Descrição: Leite em pó integral pacote de 200g | | | | |
| Quantidade: 3.000 | Valor Unit.: 4,00 | | | Total Item: 12.000,00 |
| Item: 9 | Unidade: Pct | Marca: BON SABOR | Modelo: | |
| Descrição: Macarrão tipo espaguete pacote 500g | | | | |
| Quantidade: 3.000 | Valor Unit.: 1,99 | | | Total Item: 5.970,00 |
| Item: 10 | Unidade: Gfa/Pet | Marca: SOYA | Modelo: | |



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

Descri o:  leo de soja refinado embalagem de 900ml

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 4,80** Total Item: 7.200,00

Item: 11 Unidade: Und Marca: ENGENHO CANA DOCE Modelo:

Descri o: Rapadura in natura 400g

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 2,90** Total Item: 4.350,00

Item: 12 Unidade: Und Marca: 88 SARDINHA Modelo:

Descri o: Sardinha ao pr prio suco lata 125g

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 3,19** Total Item: 9.570,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.04.14.2
Processo Administrativo Nº 2020.04.14.2
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: OSVALDO SÁBINO DE SOUZA
Data de Publicação: 14/04/2020 11:57:15

| | | | | TOTAL DO PROCESSO: | 99.195,00 |
|---|------------------|--------------------------|---------|-------------------------|-----------|
| TOTAL DA PROPOSTA | | | | | 99.195,00 |
| LOTE 1 | Quant.: 1 | Num: 080 | | Total: 99.195,00 | |
| Item: 1 | Unidade: Kg | Marca: ZUZA | Modelo: | | |
| Descrição: Açúcar cristal pacote de 1kg | | | | | |
| Quantidade: 3.000 | | Valor Unit.: 2,48 | | Total Item: 7.440,00 | |
| Item: 2 | Unidade: Kg | Marca: CAMIL | Modelo: | | |
| Descrição: Arroz parboilizado pacote de 1kg | | | | | |
| Quantidade: 4.500 | | Valor Unit.: 2,89 | | Total Item: 13.005,00 | |
| Item: 3 | Unidade: Pct | Marca: 3 DE MAIO | Modelo: | | |
| Descrição: Biscoito salgado cream-cracker pacote 400g | | | | | |
| Quantidade: 1.500 | | Valor Unit.: 3,80 | | Total Item: 5.700,00 | |
| Item: 4 | Unidade: Pct | Marca: 3 DE OURO | Modelo: | | |
| Descrição: Café torrado e moído pacote de 250g | | | | | |
| Quantidade: 3.000 | | Valor Unit.: 3,50 | | Total Item: 10.500,00 | |
| Item: 5 | Unidade: Pct | Marca: YOKI | Modelo: | | |
| Descrição: Farinha de mandioca comum pacote de 1kg | | | | | |
| Quantidade: 1.500 | | Valor Unit.: 2,79 | | Total Item: 4.185,00 | |
| Item: 6 | Unidade: Pct | Marca: BONOMILHO | Modelo: | | |
| Descrição: Farinha de milho tipo cuscuz pacote 500g | | | | | |
| Quantidade: 3.000 | | Valor Unit.: 1,39 | | Total Item: 4.170,00 | |
| Item: 7 | Unidade: Kg | Marca: KIKALDO | Modelo: | | |
| Descrição: Feijão de corda pacote de 1kg | | | | | |
| Quantidade: 3.000 | | Valor Unit.: 5,40 | | Total Item: 16.200,00 | |
| Item: 8 | Unidade: Pct | Marca: BOM DO LEITE | Modelo: | | |
| Descrição: Leite em pó integral pacote de 200g | | | | | |
| Quantidade: 3.000 | | Valor Unit.: 3,90 | | Total Item: 11.700,00 | |
| Item: 9 | Unidade: Pct | Marca: BOM SABOR | Modelo: | | |
| Descrição: Macarrão tipo espaguete pacote 500g | | | | | |
| Quantidade: 3.000 | | Valor Unit.: 1,89 | | Total Item: 5.670,00 | |
| Item: 10 | Unidade: Gfa/Pet | Marca: SOYA | Modelo: | | |



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

Descrição: Óleo de soja refinado embalagem de 900ml

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 4,75** Total Item: 7.125,00

Item: 11 Unidade: Und Marca: PRODUTOR Modelo:

Descrição: Rapadura in natura 400g

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 2,80** Total Item: 4.200,00

Item: 12 Unidade: Und Marca: 88 Modelo:

Descrição: Sardinha ao próprio suco lata 125g

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 3,10** Total Item: 9.300,00